Jacobo Wallio.
Soc: Des:

Amplissime Doctissime Vir.

(45)

Iniquè mecum agitur, nisi testantur quæ famulatio
vestro januas observant, bis me conatum frustra præ
sentem ^{de} conuenire, cum Brunellam ipse facienti, atque
item reduci, Antverpiæ non multis horis licuit com
morari. Ab eo tempore cum ad vos enecrendi non
semel nona se occasio preuent aut sperandam aut
timendam ostentaret, distuli hoc quicquid est officij.
donec denteras daretur jungere, et amicitie nodum
quem singularis doctrinæ tuæ præcium et æstimatio,
proidem mihi iniecerunt, coram sic obstringere, ut nec
Iouis ira necesse. Nimirum Vir eximie, qui me
causam adulandi procul habere facile concessurus sis.
id me ex præteritis ^{Vir} Xys hic profiteor obtestor, credas
en quo Musas Latinas, Latio barbaries expulit, nihil
ad nitorem politissima vetustatis Romana propius
accessisse videri, quam ea tot elegantissima Poe
mata, quibus nem omnem literarum ornatis
præstantissimum trias vatum, tu Walli Amplissime
cum Sideronio Hoschio, et Guilielmo. Beano. Patere
tes hinc biguas tertium adscribi; quando vos, et par
tibili gratia sociat, et tam æquabilis ubique decor
ut Seneca verbis, in singulis sit quod chinere possit,
nisi inter paria legerentur. neque ipse quidem discer
nere audeam, quem mihi de tribus autorem postulat,
qui id auscultanti non indicaverit. Hinc calculo
suam adjecisse virum eruditum Guilielmu. Grotium
Hugonis fratrem, quem itineris de quo dixi, iucundis
simum comitem habebamus, testabitur ejusdem
Epigramma currenre navi conscriptum, in quâ scilicet
à lectione vestrarum elegantiarum, uterque in caluora
mus plus satis. Eius testimonij exemplar si libet
apud Amplissimum Genarium inuenies, et quantum
hic malè laxo sermone prodidi, eleganti metro
collectum amabis. Plura quæ hic faciunt, coram
aliquando, si Deo visum erit, conferemus. Interimi
tu vale, Vir Eximie, et me ama. Item ut
excellensissimus Segherus facere perseveret, quæ
vel te sapienti admovente fiat. Haga. Comitum
XV. Cal. Dec. 1656.

Bvesterbanio.